YAMAHA MOTOR CO. LTD.

YAMAHA MOTOR CO. LTD.

ISIN:  JP3942800008

Prehled

13.09.2024 08:00:00

Cena
1.248,50 JPY

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

-0,24% (-3,00)

JP3942800008
7272

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Automotive
Akcie
8.177 EUR

NIKKEI 225

1.245,00 JPY
(6.700)

1.249,00 JPY
(2.900)

1.250,00 JPY
1.253,50 JPY
1.239,00 JPY
1.251,50 JPY

1.248,6641
JPY

4.721.900
58.960.672,00
3.546

672.700

7272

51
1,600.00
1,400.00
iy
RV
1,200.00 | {
/|
A .
1,000.00 ‘J {
| I|I II
[P {f\
800.00
/ i
il
500.00 M
)
400.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
11.09.2024 2 Global Equity Ratings &
09.09.2024 [ GEVORKYAN]|Podnikova analyza o
05.09.2024 2l Global Equity Ratings &,
12.08.2024 2 Global Equity Ratings &
24.07.2024 S8l Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro YAMAHA MOTOR CO. LTD.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 13.09.2024 22:26 7,998 EUR 0,00 2
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3942800008&ID_NOTATION=1547595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3942800008&ID_NOTATION=1547595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ab2574d5f5f1f7194395ca6f719568bbe0ca1df7cc97bb70b3634366ab151d1&idfile=61008&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=1b2dde676fa254244&time=1726416550&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=406472
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b07658a6938aede3134d3505d20cf2c46bc49631bba47c309e86370ebad9d9da&idfile=60989&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60989%2F2024-09-09%2FPodnikova%2Banalyza&stath=77ce8d913105899cf&time=1726416550&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=07bf6d6c05184d6da55a63010767d3a5388927c0438abb64e77b5a80d64a0119&idfile=60956&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=19c2cf1ff1c6c0de2&time=1726416550&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0c82db75556a0321f6808a6ee5fe3f93ff1ec722192514314520ec57433ea212&idfile=60847&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=65c4d0aa60488c84f&time=1726416550&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=54a64943e13ee0494b784178bc014f2b74ce8193e1d8fc542acc39a262fff7a2&idfile=60741&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=2abf6c7aab09abefb&time=1726416550&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1547595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588527

YAMAHA MOTOR CO. LTD.

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

13.09.2024

13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
12.09.2024

13.09.2024
13.09.2024

08:00

08:02
17:25
17:25
13:00
17:56

19:31
08:08

1.248,50 JPY 58,96

7,898 EUR
7,886 EUR
7,952 EUR
8,084 EUR
8,4287 USD

7,928 EUR
7,892 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3.546

N )
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=81891758
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19129
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421770
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220083
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1153318
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1153318
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344348194
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19128

YAMAHA MOTOR CO. LTD.

Detaily

13.09.2024 08:00:00

Cena
1.248,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

-0,24% (-3,00)

ISIN JP3942800008
Symbol 7272
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Automotive
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 8.177 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.245,00 JPY
(6.700)
Prodej (Castka) 1.249,00 JPY
(2.900)
Oteviraci cena 1.250,00 JPY
Max 1.253,50 JPY
Min 1.239,00 JPY
Zavérecna cena 1.251,50 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.248,6641
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 4.721.900
Obchodovany objem 58.960.672,00
Pocet obchodt 3.546
Posledni zobchodovany 672.700
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -7,04% -2,59% +23,61%
Vykonn. (abs.) -94,50 -33,17 +238,50
Beta = = =
Volatilita 42,74 3712 32,71

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

1.225,50 JPY (5.925.160
1.236,00 JPY (7.135.640
1.411,87 JPY (5.228.799
1.360,88 JPY (5.607.699
1.617,50 JPY (05.07.2024
1.063,00 JPY (05.08.2024
1.617,50 JPY (05.07.2024
1.063,00 JPY (05.08.2024

PSRN )
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YAMAHA MOTOR CO. LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@YAMAHA

FRev=YourHeark

Kontakty
YAMAHA MOTOR

2500, Shingai, - 438- 8501 Iwata City,
Telefon:+ 81 538 32 1103

Fax:+ 81 538 37 4250

E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti
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